** Ex: xx.xx.xx
      *** Obs: Se houver mais de uma dotação a ser indicada.   

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$   1.875,00 ( mil oitocentos e setenta e cinco reais)                                                                  

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA

[...]

procedimento previsto no §3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e justificativa constante na no item 3 da Tabela de Preços Orçados (doc. 1751771). Deste
modo, a proposta selecionada foi a da empresa FILHO NETO DEDETIZACAO LTDA, CNPJ nº 02.340.507/0001-10, pelo preço total de R$ 1.875,00 (um
mil oitocentos e setenta e cinco reais), conforme proposta 1751793, com prazo de execução/entrega de 10 dias corridos, conforme item 3.4 do Termo de
Referência. 

Observa-se que a unidade apresentou motivação para não realização da dispensa na forma eletrônica, conforme justificativa apresentada no despacho 1719549.